РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
Районная Дума
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2022 года                                                                                                              № 188

                   Черемхово

	Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых нормативными правовыми актами
Черемховского районного муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

р е ш и л а:

1. Утвердить Порядок установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых нормативными правовыми актами Черемховского районного муниципального образования (прилагается).
2. Помощнику депутата Думы Черемховского районного муниципального образования Минулиной Н.Р. направить настоящее решение на опубликование в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель районной Думы                                             Л.М. Козлова

Мэр района                                                                                 С.В. Марач

[bookmark: _GoBack]

image1.png